经各方协商一致，主协议第五条约定的生效条件修改为：

1.本次股份转让已获得山东省人民政府国有资产监督管理委员会的批准；

2.通过国家市场监督管理总局关于本次交易经营者集中审查批准（如需）。

（四）业绩补偿上限

若博深股份2021年度利润分配方案在本次交易标的股份交割过户前实施完

毕，因本协议第一条约定而进行转让总价的调整，则相应修改补充协议一第二条第

3款对业绩补偿金额的上限的约定。 修改为：

甲乙双方同意业绩补偿金额的上限为本次交易额1,074,524,803.95元的20%，即

人民币214,904,960.79元 （大写： 贰亿壹仟肆佰玖拾万零肆仟玖佰陆拾元柒角玖

分）。

三、其他说明及风险提示

1、本次协议转让不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理

办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若

干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等法律法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的情况，也不存在因

本次协议转让股份而违反尚在履行的承诺的情形。

2、本次转让的标的股份存在被质押的情况，如上述受限股份未及时满足交割

条件，则本次股份转让事项尚存在不确定性。